روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

ششانه آگهی: ۱۶۱۶۱۵۷

نشانی دفتر تهران: خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶ تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱) لیتوگرافی: واژه چاپ: زیتون

سه شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲ / ۲۱ جمادی الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 5 December 2023 / شماره ۶۶۵۸ / سال بیست و ششم

المییک پیرسید

یک بام و دو هوا در فدراسیون ژیمناستیک

ژیمناستیک ایران مدت‌هاست با حاشیه‌های زیادی همراه است به طوری که به نظر می‌رسد مسئولان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک هم خودشان نمی‌دانند باید برای این فدراسیون چه کاری انجام بدهند.